
# Cognome Nome E-mail Sede Note Dip. Poli # iscriz.
1 Abdul Karim Muhammad Ramzan muhammad.abdulkarim@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DISMIC -Dipartimento di Scienza dei Materiali e Ingegneria Chimica DISMIC 32
2 Alberto Andrea andrea.alberto@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DISTR -Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica DISTR 10
3 Bernocco Marco marco.bernocco@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DISMIC -Dipartimento di Scienza dei Materiali e Ingegneria Chimica DISMIC 23
4 Bertone Elisa elisa.bertone@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DISMIC -Dipartimento di Scienza dei Materiali e Ingegneria Chimica DISMIC 16
5 Bidone Tamara Carla tamara.bidone@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DIMEC -Dipartimento di Meccanica DIMEC 13
6 Bona Calogero calogero.bona@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN -Dipartimento di Elettronica DELEN 19
7 Bonetto Edoardo edoardo.bonetto@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN -Dipartimento di Elettronica DELEN 11
8 Chiaria Simone simone.chiaria@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN -Dipartimento di Elettronica DELEN 17
9 Coralli Alberto alberto.coralli@envipark.com Environment Park - 40

10 Corfiati Marco marco.corfiati@polito.it Politecnico di Torino Assegnista di Ricerca c/o DISPEA -Dipartimento dei Sistemi di Produzione ed Economia dell'Azienda DISPEA 20
11 Damilano Luca luca.damilano@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIASP - Dipartimento di Ingegneria Aeronautica e Spaziale DIASP 8
12 De Giorgi Luigi Consalvo luigi.degiorgi@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DENER -Dipartimento di Energetica DENER 31
13 Di Domenico Alessandro alessandro.didomenico@envipark.com Environment Park - 41
14 Dumitrescu Mihaela Aneta mihaela.dumitrescu@polito.it Politecnico di Torino Assegnista di Ricerca c/o DISMIC -Dipartimento di Scienza dei Materiali e Ingegneria Chimica DISMIC 29
15 Fabi Valentina valentina.fabi@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DENER -Dipartimento di Energetica DENER 21
16 Fabiano Michele michele.fabiano@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DAUIN -Dipartimento di Automatica Informatica DAUIN 3
17 Ferrero Mauro Giovanni mauro.ferrero@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DENER -Dipartimento di Energetica DENER 7
18 Forutan Vahid vahid.forutan@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN -Dipartimento di Elettronica DELEN 12
19 Gerace Tiziana Gerace.Tiziana@libero.it - 26
20 Gerlero Ilario ilario.gerlero@modelway.it Environment Park - 35
21 Ghafoor Abdul abdul.ghafoor@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DENER -Dipartimento di Energetica DENER 25
22 Hu Kainan kainan.hu@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DENER -Dipartimento di Energetica DENER 27
23 Ionel Octavian Marcel octavian.ionel@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELET -Dipartimento di Ingegneria Elettrica DELET 4
24 Jabeen Saima saima.jabeen@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DAUIN - Dipartimento di Automatica Informatica DAUIN 9
25 Khuhawar Faheem Yar Khan faheem.khuhawar@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN -Dipartimento di Elettronica DELEN 48
26 Lancichinetti Andrea andrea.lancichinetti@polito.it, arg.lanci@gmail.com Politecnico di Torino Dottorando c/o DIFIS -Dipartimento di Fisica DIFIS 22
27 Lasagna Davide davide.lasagna@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIASP -Dipartimento di Ingegneria Aeronautica e Spaziale DIASP 1
28 Li Nanfang nanfang.li@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN -Dipartimento di Elettronica DELEN 38
29 Loggia Vittorio vittorio.loggia@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN -Dipartimento di Elettronica DELEN 18
30 Mahoto Naeem Ahmed naeem.mahoto@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DAUIN -Dipartimento di Automatica Informatica DAUIN 46
31 Molano Jiménez Andrés Guillermo andres.molanojimenez@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DAUIN -Dipartimento di Automatica Informatica DAUIN 24
32 Monastero Bruno bruno.monastero@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DAUIN -Dipartimento di Automatica Informatica DAUIN 28
33 Narbaev Timur timur.narbaev@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DISPEA -Dipartimento dei Sistemi di Produzione ed Economia dell'Azienda DISPEA 43
34 Nimafar Mohamad mohammad.nimafar@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIMEC - Dipartimento di Meccanica DIMEC 2
35 Olivadese Salvatore Bernardo salvatore.olivadese@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN -Dipartimento di Elettronica DELEN 14
36 Ramella Chiara chiara.ramella@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DELEN -Dipartimento di Elettronica DELEN 30
37 Roascio Danilo danilo.roascio@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN -Dipartimento di Elettronica DELEN 50
38 Shahzad Muhammad Imran imran.shahzad@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIFIS -Dipartimento di Fisica DIFIS 44
39 Shahzad Nadia nadia.shahzad@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DIFIS -Dipartimento di Fisica DIFIS 45
40 Shaymardanov Khurshid khurshid.shaymardanov@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DISPEA -Dipartimento dei Sistemi di Produzione ed Economia dell'Azienda DISPEA 33
41 Song Zhenyu zhenyu.song@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN -Dipartimento di Elettronica DELEN 37
42 Surace Cecilia cecilia.surace@polito.it Politecnico di Torino Ricercatrice Confermata c/o DISTR -Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica DISTR 36
43 Thaheem Muhammad Jamaluddin jamal.thaheem@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DISTR -Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica DISTR 34
44 Toniolo Jacopo jacopo.toniolo@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DENER -Dipartimento di Energetica DENER 6
45 Villavicencio Arevalo Rodrigo Vicente rodrigo.villavicencioarevalo@polito.it, ro_vi_a@hotm Politecnico di Torino Dottorando c/o DIMEC -Dipartimento di Meccanica DIMEC 39
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46 Wang Wencui wencui.wang@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELET -Dipartimento di Ingegneria Elettrica DELET 15
47 Wu Yingjun yingjun.wu@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELET -Dipartimento di Ingegneria Elettrica DELET 47
48 Zaman Muhammad Yousuf muhammad.zaman@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIFIS -Dipartimento di Fisica DIFIS 5
49 Zhang Yiqun yiqun.zhang@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIASP -Dipartimento di Ingegneria Aeronautica e Spaziale DIASP 49
50 Zhao Ye ye.zhao@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DITAG -Dipartimento di Ingegneria del Territorio, dell'Ambiente e delle Geotecnologie DITAG 42
51 51
52 52
53 53

DAUIN 5 10,0%
DELEN 11 22,0%
DELET 3 6,0%
DENER 6 12,0%
DIASP 3 6,0%
DICAS 0 0,0%
DIFIS 4 8,0%

DIMAT 0 0,0%
DIMEC 3 6,0%
DINSE 0 0,0%

DIPRADI 0 0,0%
DISET 0 0,0%

DISMIC 4 8,0%
DISPEA 3 6,0%

DISTR 3 6,0%
DITAG 1 2,0%
DITER 0 0,0%
DITIC 0 0,0%
CSPP 0 0,0%

- 4 8,0%
Totale 50 100,0%


